обезщетение за имуществени вреди - претърпени загуби, в размер на сумата от 800 лв, представляваща неосигурено вещево доволствие, поето за сметка на ищеца, за периода от 18.12.2006 г. до 14.01.2009г.,ведно със законната лихва върху посочената сума, считано от 18.09.2019г., до окончателното й изплащане, обезщетение за имуществени вреди под формата на пропуснати ползи, в размер на сумата от 25 070,76 /двадесет и пет хиляди седемдесет и 0,76/ лева, представляваща неизплатените трудови възнаграждения, за периода от 18.12.2006г. до 14.01.2009г., ведно със законната лихва върху посочената сума, считано от 18.09.2019г., до окончателното й изплащане, както и обезщетение за